
          

Zarządzenie nr 206/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za obowiązkowe szkolenie praktyczne w języku 

angielskim lekarzy dentystów dla absolwentów Wydziału Lekarsko- Stomatologicznego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz.742 ze zm.) w zw. z §4 załącznika do zarządzenia 111/XVI 

R/2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji szkolenia praktycznego dla 

absolwentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, którzy ukończyli studia na kierunku 

lekarskim albo lekarsko-dentystycznym, w języku innym niż język polski i nie odbyli stażu 

podyplomowego oraz na podstawie art. 15p ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach 

lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. z 2022 r. poz. 1731 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wysokość opłaty za obowiązkowe szkolenie praktyczne w języku angielskim dla lekarzy 

dentystów:  

 

Wydział: wysokość opłaty: 

Wydział Lekarsko-Stomatologiczny 40 000,00 zł. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


